報道関係者 各位

令和７年１０月１７日

岩沼市政策部市長公室

令和 7年度岩沼市功労者表彰式を開催します

 市勢の振興、市民福祉の向上、教育・文化の振興等に顕著な功績があった方や団体

を表彰する式典を下記の通り開催いたします。

 ぜひ、取材にお越しいただければと思います。

【日  時】 11 月 1 日（土） 10 時～

【場  所】 岩沼市民会館 中ホール

（岩沼市里の杜 1 丁目 2-45）

【表彰対象】 47 名 17 団体

  個人表彰：46 名

  団体表彰：2 団体

  感謝状 ：1 名 13 団体

  感謝状（千年希望の丘支援）：2 団体

【問合せ】

岩沼市 政策部 市長公室 石川・佐藤

電 話：0223-23-0550

メール：hi-syo@city.iwanuma.miyagi.jp